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ORC 0001120
ORC 0003 120
ORC 0017 120
ORC 0018 120
ORC 0020 120
ORC 0034 120
ORC 0613120
ORC 0681 120
ORC 0867 120
ORC 3914 120
ORC 6020 120
ORC 6022 120
ORC 5028 120
ORC 6088 120
ORC 6196 120
ORC 6316 120
ORC 56318 120
ORC 6610 120
ORC 6687 120
ORC 6588 120
ORC 6720 120
ORC 7100 120
ORC 7132120
ORC 7133120
ORC 7244 120
ORC 7264 120
ORC 7297 120
ORC 7330 120
ORC 7548 120
ORC 7552 120
ORC 7554 120
ORC 7559 120
ORC 7560 120
ORC 7972 120
ORC 8200 120
ORC 8201 120
ORC 8203 120
ORC 8204 120
ORC 8205 120
ORC 8206 120
ORC 8207 120
ORC 8238 120
ORC 8396 120
ORC 8776 120
ORC 8777 120
ORC 8778 120
ORC 8779120
ORC 8891 120
ORC 8901 120
ORC 8902 120
ORC 8904 120
ORC U095 120
ORC U104 120
ORC U105 120
ORC U137 120
ORC U140 120
ORC U170 120
ORC U171 120
ORC U190 120
ORC U224 120
ORC U235 120
ORC U321 120
ORC U335 120

LIFE COMFORT BY DICKSON

according to EN 14500 and EN 14501 standards
measurements made by the accradited CSTC/WTCB laboratory

LE CONFORT DE VIE PAR DICKSON

selon les normes EN 14500 et EN 14501
5 i par le lak ire accrédité CSTC/WTCB
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Ecru

Vert

Bleu

Orange
Vermillon
Sable

Marron

Dune
Mandarine
Rouge

Grége
Marine

MNoir

Gris

Pierre

Jaune

Ble

Vanille

Forét
Turquoise
Saphir
Cyprés Tweed
Graphite
Maturel
Amande
Océan
Emeraude
Charbon Tweed
Ivoire

Argent
Cassis

Taupe

Paille

Perle
Chanvre
Fougere
Ardoise
Bleuet
Papaye
Bordeaux
Chataigne
Bleu Nuit
Souris Chiné
Cacao

Safran
Chardon
Bruyere Chiné
Toast

Paon

Beige

Lin Chiné
Basalte Chine
Flanelle Ching
Curry Chiné
Vison Tweed
Gazelle Tweed
Rose
Carbone

Gris Tweed
Brownie
Chaume Piqueé
Granny Chiné
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Gypse Pique

at

s fs

100
100
95
100
100
100
95
95
100

100
100
95
95
95
100
20
100
95
95
95
Q0
90
100
100
100
95
95
95
100
95
95
90
100
100
100
100
95
100
100
100
95
100
100
100
100
100
100
95
95
100
95
100
100
95
100
100
95

100
100
95

6029
5017
2004
3020
8023
8011
1001
2011
3003
2001
5013
2011
7004
7047
1003
1017
105
4005
6034
5024
+/- 6028
2010
Q001
6018
5002
6026
7021
1015
7042
4007
7006
1023
7044
8025
6011
7012
5007
202
3005
3013
5011
7042
7006
2010
5007
1019
+/- 1011
5025
1019
1015
2004
7037
+/- 1024
7006
+/- 1019
4010
7016
+/- 7047
B017
8014
6025
+/- 1015
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ORC U337 120 Daim Pigué 3 1 4 1 1] 4 100 1019
ORC U343 120 Poivre Piqué 4 0 4 0 0 4 100 7021
ORC U370 120 Papyrus Tweed 3 1 3 1 0 3 95 1019
ORC U371 120 Chamois Tweed 3 1 4 0 1] 4 95 +/- 7048
ORC U373 120 Macadam Tweed 4 0 4 0 ] 4 100 9004
ORC U387 120 Argile 2 1 3 2 0 3 95 7044
ORC U388 120 Azur 3 1 4 1 0 4 100 +/- 5012
ORC U402 120 Chardon Chiné 4 1 4 0 o 4 95 7046
ORC U404 120 Citron Chiné 3 1 4 1 0 3 95 +/- 1000
ORC U406 120 Acier Pique 4 0 4 0 0 4 100 7043
ORC U407 120 Platine Piqué 4 0 4 o ] 4 95 +/- 7037
ORC U408 120 Titane Pigué 3 1 4 1 o 4 95 7042
ORC U409 120 Marbre Pigue 3 1 Z 2 0 2 Q0 7047
ORC U410 120 Meka Pigue 3 1 4 0 0 4 100 7006
ORC U411 120 Carmin Piqué 3 1 4 o 1] 4 100 3003
ORC U413 120 Potiron Pique 3 1 4 0 0 4 100 2001
ORC U415 120 Mais Pigue 3 1 3 2 0 3 100 1017
ORC U416 120 Lichen Piqué 3 1 4 1 1] 4 100 +/- 6013
ORC U767 120 Tangerine 2 1 4 1 0 4 95 2010
ORC U768 120 Ebéne Pique 4 ] 4 0 0 4 100 8019
ORC U784 120 Tempéte Tweed 4 o 4 1] o 4 100 7022
ORC U785 120 Cépe Link 4 0 4 ] 0 4 100 7039
ORC U786 120 Etain Link 4 0 4 o 0 4 100 7031
ORC U787 120 Jais Link 4 0 4 o o 4 100 9004
ORC U788 120 Jungle Link 4 ] 4 0 0 4 100 7008
ORC U789 120 Pin Link 4 ] 4 1] 0 4 100 6007
ORC U791 120 Cédre Pigué 4 0 4 o o 4 100 7010
ORC U792 120 Muralis Chiné 4 1 4 o 0 4 100 6013
ORCU793120 Aloe Link 3 1 4 1 0 3 95 7032
ORC U794 120 Céladon Pique 3 1 4 1] (1] 4 100 +/- 6000
ORC U795 120 Céleste Link 4 0 4 0 0 4 100 5023
ORC U796 120 Indigo Chiné 4 0 4 0 0 4 100 5008
ORC U797 120 Orage Tweed 4 ] 4 o 0 4 100 5001
ORC U798 120 Atoll Piqué 4 1 4 o 0 4 100 7000
ORC U799 120 Okoume Link 3 1 4 1 0 4 95 +/- 3009
ORC U800 120 Figue Tweed 4 1 4 1] 0 4 100 3005
ORC U801 120 Goyave Tweed 3 1 4 o 0 4 100 3031
ORC U802 120 Awurore Link 3 1 4 1 0 4 100 2012
ORC U803 120 Garance Link 3 1 4 o 0 4 100 3002
ORC U804 120 Grenat 3 1 4 1] 0 4 100 3002
ORC U805 120 Mateé Pigue 4 0 4 [+] ] 4 100 8001
ORC U806 120 Orgeat Link 4 1 4 0 1] 4 100 8001
ORC U807 120 Pollen Link 3 1 4 1 1] 3 100 1012
ORC U808 120 Magma Link 3 1 4 1 1] 4 95 2001
ORC UB0% 120 Fauve Pique 4 1 4 0 0 4 100 2013
ORC UB10 120 Craie Link 2 1 3 & ] 3 95 2001
ORC U811 120 Hétre Link 3 1 4 1 0 4 100 +/-1019
ORC U812 120 Fumé Link 4 ] 4 0 0 4 100 8019
ORC U813 120 Cuir Link 4 ] 4 0 0 4 100 8016
ORC U814 120 Olive Chine 4 (] 4 0 4] 4 100 6020
* Our colours do not have an exact match with the RAL colour chart, we offer you the closest possible shade
Nos coloris n'ont pas de correspondance exacte avec le nuancier RAL, nous vous proposons la teinte la plus approchante
® Thermal and visual comfort : classes 0 to 4 ® Confort thermique et visuel : classes de 0 a 4
(acc. to standard EN 14501) (selon la norme EN 14501)
CLASS 0 1 2 3 4 CLASSE 0 1 2 3 4
EFFECT Very Limited | Moderate High Very EFFET Trés Limite Modére Eleve Trés
limited high limite éleve
® UV Filtration : minimum % of UV filtered * Filtration UV : % minimum d'UV filtrés

(acc. to standard EN 14500) (selon la norme EN 14500)




APPLICATIONS

Dutch canopy

Store corbeille

Folding arm awning

Store a projection

Retractable awning

Store banne

Umbrella

Parasol

Shade sail
Voile d'ombrage

Veranda
Véranda

PERFORMANCES

I |

Protects from the UV, Breathable Water
heat and light Respirant repellent

Protége des UV, de la chaleur et Déperlant

de la lumigre
N
[# [
|
Tear Stain Mold

resistant resistant resistant

Résiste a l'usure Résiste aux taches Résiste aux moisissures

Fixed awning

Store fixe

&

Velum

Velum

Roller blind

Store vertical enroulable

Fade
resistant

Résiste a la décoloration

=

Easy
care

Entretien facile

O

00

Max fabrics, in a 120 cm width, with a finish strengthening the waterproofness and facilitating the cleaning

2 max Toiles Max, en laize de 120 cm, avec une finition renforgant |'imperméabilité et facilitant I'entretien

V74

O

Fabrics existing in wide widths: 165 cm, 200 ¢m, 250 ecm and 320 cm

Toiles existant en grandes laizes: 165 cm, 200 cm, 250 cm et 320 cm

OEKO-TEX®

CONFIOENCE IW TEATILES

STANDARD 100 %

€O 63848 IFTH o

Find more technical information
with the digital data sheets!

Tissted! for harmbl sabstances.

e sk comstandard! 00

Retrouvez plus d'informations techniques

** See general warranty conditions on www.dickson-constant.com o Hietics il
avec les fiches digitales !

Voir conditions générales de garantie sur www.dickson-constant.com

= PN FermetureOnline
g% Portails - Fenétres - Volets - Pergolas - Portes .

Directement d'usine au meilleur prix

150 8001 - 150 14001
180 45001 - 150 5001

DICKSON'

innovative textiles for your world

www.dickson-constant.com

BUREAL YERITAS

Certilication




